

Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO ESTADO DE GOIAS
COMPANHIA DE URBANIZAÇÃO DE GOIÂNIA

Pregão Nº 00017/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

14.286.856/0001-80 - GYN COMERCIAL E ATACADISTA LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|--|--------------|-------------------------|------------|-----------------------|------------------------|-----------------|
| 9 | <u>Broca</u> | Unidade | 1850 | R\$ 43,4000 | R\$ 29,6000 | R\$ 54.760,0000 |
| Marca: BELTOOLS Fabricante: BELTOOLS Modelo / Versão: BELTOOLS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "BROCA AÇO RÁPIDO DIÂMETRO 3/4\"", PARA FURADEIRA COM MANDRIL (PROFISSIONAL). MARCA DE REFERÊNCIA IRWIN" | | | | | | |
| 13 | <u>Broca</u> | Unidade | 1800 | R\$ 67,5600 | R\$ 24,6000 | R\$ 44.280,0000 |
| Marca: BELTOOLS Fabricante: BELTOOLS Modelo / Versão: BELTOOLS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "BROCA AÇO RÁPIDO DIÂMETRO 5/8" PARA FURADEIRA COM MANDRIL (PROFISSIONAL). MARCA DE REFERÊNCIA IRWIN" | | | | | | |
| Total do Fornecedor: | | | | | R\$ 99.040,0000 | |

19.225.144/0001-74 - JUMES ELETRO LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|--|--------------|-------------------------|------------|-----------------------|------------------------|-----------------|
| 1 | <u>Broca</u> | Unidade | 2000 | R\$ 10,5900 | R\$ 7,0000 | R\$ 14.000,0000 |
| Marca: mtx Fabricante: mtx Modelo / Versão: mtx Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca - Broca Material: Aço Rápido , Diâmetro: 10 MM, Tipo Haste: Paralela , Comprimento: 130 MM, Normas Técnicas: Din 338 | | | | | | |
| 10 | <u>Broca</u> | Unidade | 150 | R\$ 43,4000 | R\$ 42,0000 | R\$ 6.300,0000 |
| Marca: vonder Fabricante: vonder Modelo / Versão: vonder Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca - Broca Material: Aço Rápido , Diâmetro: 3,40 MM, Tipo Haste: Longa , Comprimento: 112,00 MM, Normas Técnicas: Din 340 | | | | | | |
| 14 | <u>Broca</u> | Unidade | 200 | R\$ 67,5600 | R\$ 30,0000 | R\$ 6.000,0000 |
| Marca: vonder Fabricante: vonder Modelo / Versão: vonder Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca - Broca Material: Aço Rápido , Diâmetro: 5/8 POL, Tamanho: Longo | | | | | | |
| 25 | <u>Broca</u> | Unidade | 2000 | R\$ 20,3600 | R\$ 9,0000 | R\$ 18.000,0000 |
| Marca: mtx Fabricante: mtx Modelo / Versão: mtx Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca - Broca Material: Aço Rápido , Tipo Haste: Cilíndrica , Comprimento: 150 MM, Características Adicionais: Tipo Sds Plus Vídea , Diâmetro 1: 14 M | | | | | | |
| Total do Fornecedor: | | | | | R\$ 44.300,0000 | |

20.795.155/0001-79 - INFANTARIA COMERCIAL LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|---|-------------------|-------------------------|------------|-----------------------|------------------------|-----------------|
| 39 | <u>Serra copo</u> | Unidade | 500 | R\$ 153,4300 | R\$ 40,9300 | R\$ 20.465,0000 |
| Marca: rocast Fabricante: rocast Modelo / Versão: rocast Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERRA COPO DE 20 MM, PARA MADEIRA, PARA PARAFUSADEIRA COM MANDRIL, COM SUPORTE (PROFISSIONAL) | | | | | | |
| Total do Fornecedor: | | | | | R\$ 20.465,0000 | |

35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|---|--------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 6 | <u>Broca</u> | Unidade | 500 | R\$ 17,9900 | R\$ 8,8400 | R\$ 4.420,0000 |
| Marca: FERTAK Fabricante: FERTAK Modelo / Versão: 1286 | | | | | | |

| | | | | | | |
|--|--------------------|---------|------|--------------|--------------|-----------------|
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCA AÇO RÁPIDO DIÂMETRO 1/2" PARA FURADEIRA COM MANDRIL (PROFISSIONAL). MARCA DE REFERÊNCIA IRWIN | | | | | | |
| 8 | <u>Broca</u> | Unidade | 2000 | R\$ 7,0700 | R\$ 1,1900 | R\$ 2.380,0000 |
| Marca: FERTAK | | | | | | |
| Fabricante: FERTAK | | | | | | |
| Modelo / Versão: 1278 | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCA AÇO RÁPIDO DIÂMETRO 3/16", PARA FURADEIRA COM MANDRIL (PROFISSIONAL). MARCA DE REFERÊNCIA IRWIN | | | | | | |
| 11 | <u>Broca</u> | Unidade | 2000 | R\$ 16,8700 | R\$ 4,3600 | R\$ 8.720,0000 |
| Marca: FERTAK | | | | | | |
| Fabricante: FERTAK | | | | | | |
| Modelo / Versão: 1284 | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCA AÇO RÁPIDO DIÂMETRO 3/8", PARA FURADERIA COM MANDRIL (PROFISSIONAL). MARCA DE REFERÊNCIA IRWIN | | | | | | |
| 12 | <u>Broca</u> | Unidade | 2000 | R\$ 8,7800 | R\$ 3,0400 | R\$ 6.080,0000 |
| Marca: FERTAK | | | | | | |
| Fabricante: FERTAK | | | | | | |
| Modelo / Versão: 1283 | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCA AÇO RÁPIDO DIÂMETRO 5/16" PARA FURADEIRA COM MANDRIL (PROFISSIONAL). MARCA DE REFERÊNCIA IRWIN | | | | | | |
| 17 | <u>Broca chata</u> | Unidade | 2000 | R\$ 9,6200 | R\$ 3,1700 | R\$ 6.340,0000 |
| Marca: FERTAK | | | | | | |
| Fabricante: FERTAK | | | | | | |
| Modelo / Versão: 1210 | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCA CHATA 12 MM PARA FURADEIRA COM MANDRIL (PROFISSIONAL). MARCA DE REFERÊNCIA IRWIN | | | | | | |
| 19 | <u>Broca Chata</u> | Unidade | 2000 | R\$ 9,2600 | R\$ 3,7000 | R\$ 7.400,0000 |
| Marca: FERTAK | | | | | | |
| Fabricante: FERTAK | | | | | | |
| Modelo / Versão: 1213 | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCA CHATA 19 MM, PARA FURADEIRA COM MANDRIL (PROFISSIONAL). MARCA DE REFERÊNCIA IRWIN | | | | | | |
| 20 | <u>Broca chata</u> | Unidade | 2000 | R\$ 7,1900 | R\$ 4,0900 | R\$ 8.180,0000 |
| Marca: FERTAK | | | | | | |
| Fabricante: FERTAK | | | | | | |
| Modelo / Versão: 1214 | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCA CHATA 22 MM, PARA FURADEIRA COM MANDRIL (PROFISSIONAL). MARCA DE REFERÊNCIA IRWIN | | | | | | |
| 21 | <u>Broca chata</u> | Unidade | 2000 | R\$ 8,6200 | R\$ 4,1700 | R\$ 8.340,0000 |
| Marca: FERTAK | | | | | | |
| Fabricante: FERTAK | | | | | | |
| Modelo / Versão: 1215 | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCA CHATA 25 MM, PARA FURADEIRA COM MANDRIL (PROFISSIONAL). MARCA DE REFERÊNCIA IRWIN | | | | | | |
| 22 | <u>Broca chata</u> | Unidade | 2000 | R\$ 18,3600 | R\$ 6,2000 | R\$ 12.400,0000 |
| Marca: FERTAK | | | | | | |
| Fabricante: FERTAK | | | | | | |
| Modelo / Versão: 1217 | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCA CHATA 35 MM, PARA FURADEIRA COM MANDRIL (PROFISSIONAL). MARCA DE REFERÊNCIA IRWIN | | | | | | |
| 23 | <u>Broca chata</u> | Unidade | 2000 | R\$ 5,2600 | R\$ 2,8400 | R\$ 5.680,0000 |
| Marca: FERTAK | | | | | | |
| Fabricante: FERTAK | | | | | | |
| Modelo / Versão: 1207 | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCA CHATA 8 MM, PARA FURADEIRA COM MANDRIL (PROFISSIONAL). MARCA DE REFERÊNCIA IRWIN | | | | | | |
| 26 | <u>Broca</u> | Unidade | 2000 | R\$ 3,7200 | R\$ 1,9500 | R\$ 3.900,0000 |
| Marca: ROCAST | | | | | | |
| Fabricante: ROCAST | | | | | | |
| Modelo / Versão: 160022 | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCA DE VIDEA 3 MM DE DIAMETRO, PARA CONCRETO E PEDRAS (PROFISSIONAL). MARCA DE REFERÊNCIA IRWIN | | | | | | |
| 27 | <u>Broca</u> | Unidade | 2000 | R\$ 3,7800 | R\$ 0,6600 | R\$ 1.320,0000 |
| Marca: FERTAK | | | | | | |
| Fabricante: FERTAK | | | | | | |
| Modelo / Versão: 1230 | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BROCA 3 PONTAS, 3.0 MM DE DIÂMETRO, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 115 MM, PARA MADEIRA, PARA FURADEIRA COM MANDRIL, (PROFISSIONAL). MARCA DE REFERÊNCIA IRWIN | | | | | | |
| 31 | <u>Ponteiro</u> | Unidade | 300 | R\$ 82,2600 | R\$ 25,1100 | R\$ 7.533,0000 |
| Marca: ROCAST | | | | | | |
| Fabricante: ROCAST | | | | | | |
| Modelo / Versão: 760001 | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PONTEIRO 11, PARA ENCAIXE SDS MAX DE 28 MM, PARA MARTELO ROMPEDOR, DE 800W, 220V. | | | | | | |
| 32 | <u>Serra copo</u> | Unidade | 300 | R\$ 52,9600 | R\$ 35,6400 | R\$ 10.692,0000 |
| Marca: FERTAK | | | | | | |
| Fabricante: FERTAK | | | | | | |
| Modelo / Versão: 299019 | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERRA COPO DIAMANTADA, 19 MM, COM HASTE, PARA CONCRETO, PARA FURADEIRA COM MANDRIL (PROFISSIONAL) | | | | | | |
| 33 | <u>Serra copo</u> | Unidade | 470 | R\$ 176,4100 | R\$ 132,0000 | R\$ 62.040,0000 |
| Marca: FERTAK | | | | | | |
| Fabricante: FERTAK | | | | | | |

Modelo / Versão: 299100**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERRA COPO DIAMANTADA, 100 MM, COM HASTE, PARA CONCRETO, PARA FURADEIRA COM MANDRIL (PROFISSIONAL)35 Serra copo Unidade 500 R\$ 44,5000 R\$ 16,4900 R\$ 8.245,0000**Marca:** ROCAST**Fabricante:** ROCAST**Modelo / Versão:** 4060007**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERRA COPO DIAMANTADA, 16 MM, COM HASTE, PARA CONCRETO, PARA FURADEIRA COM MANDRIL (PROFISSIONAL)36 Serra copo Unidade 500 R\$ 51,9000 R\$ 11,9500 R\$ 5.975,0000**Marca:** ROCAST**Fabricante:** ROCAST**Modelo / Versão:** 300002**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERRA COPO BIMETÁLICA, 16 MM, PARA MADEIRA, PARA PARAFUSADEIRA COM MANDRIL, COM SUPORTE (PROFISSIONAL)38 Serra copo Unidade 500 R\$ 47,9000 R\$ 42,2400 R\$ 21.120,0000**Marca:** FERTAK**Fabricante:** FERTAK**Modelo / Versão:** 299030**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERRA COPO DIAMANTADA, 30 MM, COM HASTE, PARA CONCRETO, PARA FURADEIRA COM MANDRIL (PROFISSIONAL)41 Serra copo Unidade 500 R\$ 86,4500 R\$ 17,2900 R\$ 8.645,0000**Marca:** WORKER**Fabricante:** WORKER**Modelo / Versão:** 390461**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERRA COPO BIMETÁLICA DE 24 MM, PARA MADEIRA, PARA PARAFUSADEIRA COM MANDRIL, COM SUPORTE (PROFISSIONAL)42 Serra copo Unidade 500 R\$ 122,6100 R\$ 62,0400 R\$ 31.020,0000**Marca:** FERTAK**Fabricante:** FERTAK**Modelo / Versão:** 299050**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERRA COPO DIAMANTADA, 50 MM, COM HASTE, PARA CONCRETO, PARA FURADEIRA COM MANDRIL (PROFISSIONAL)44 Talhadeira Unidade 500 R\$ 135,8300 R\$ 53,0600 R\$ 26.530,0000**Marca:** ROCAST**Fabricante:** ROCAST**Modelo / Versão:** 770004**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TALHADEIRA PARA ENCAIXE SDS MAX, 410 MM DE COMPRIMENTO, 35 MM DE LARGURA DE LÂMINA, PARA MARTELETE ROMPEDOR.**Total do Fornecedor: R\$ 256.960,0000****36.358.654/0001-39 - COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA**

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|--|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 2 | <u>Broca</u> | Unidade | 2000 | R\$ 14,5900 | R\$ 0,6900 | R\$ 1.380,0000 |
| | Marca: MTX | | | | | |
| | Fabricante: MTX | | | | | |
| | Modelo / Versão: MTX | | | | | |
| | Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca Material: Aço Rápido , Tipo Haste: Paralela , Comprimento: 117 MM, Normas Técnicas: Din 338 | | | | | |
| 3 | <u>Broca</u> | Unidade | 2000 | R\$ 10,1900 | R\$ 0,8900 | R\$ 1.780,0000 |
| | Marca: MTX | | | | | |
| | Fabricante: MTX | | | | | |
| | Modelo / Versão: MTX | | | | | |
| | Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca Material: Aço Rápido , Diâmetro: 1/16 PO | | | | | |
| 18 | <u>Broca Chata</u> | Unidade | 2000 | R\$ 9,9000 | R\$ 5,2400 | R\$ 10.480,0000 |
| | Marca: MTX | | | | | |
| | Fabricante: MTX | | | | | |
| | Modelo / Versão: MTX | | | | | |
| | Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca Chata Material: Aço Carbono , Diametro: 16 MM, Comprimento: 150 M | | | | | |
| 24 | <u>Broca</u> | Unidade | 2000 | R\$ 11,6100 | R\$ 4,7900 | R\$ 9.580,0000 |
| | Marca: MTX | | | | | |
| | Fabricante: MTX | | | | | |
| | Modelo / Versão: MTX | | | | | |
| | Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca Material: Aço Rápido , Tipo Haste: Cilíndrica , Comprimento: 150 MM, Características Adicionais: Tipo Sds Plus Vídea , Diâmetro 1: 14 M | | | | | |
| 28 | <u>Soquete com encaixe para ferramenta</u> | Jogo | 300 | R\$ 139,7800 | R\$ 52,7100 | R\$ 15.813,0000 |
| | Marca: VONDER | | | | | |
| | Fabricante: VONDER | | | | | |
| | Modelo / Versão: VONDER | | | | | |
| | Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Soquete Com Encaixe Para Ferramenta Material: Aço Inoxidável , Tipo: Estriado , Tamanho: 3/4 POL, Tratamento Superficial: Cromado | | | | | |
| 29 | <u>Ponteiro</u> | Unidade | 300 | R\$ 19,3000 | R\$ 7,9800 | R\$ 2.394,0000 |
| | Marca: MTX | | | | | |
| | Fabricante: MTX | | | | | |
| | Modelo / Versão: MTX | | | | | |
| | Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ponteiro Material: Aço , Comprimento: 35 CM, Diâmetro: 2 CM, Aplicação: Construção Civil , Peso: 500 | | | | | |
| 37 | <u>Peças e acessórios ferramentas</u> | Unidade | 500 | R\$ 58,2100 | R\$ 28,4500 | R\$ 14.225,0000 |
| | Marca: CORTAG | | | | | |
| | Fabricante: CORTAG | | | | | |

Modelo / Versão: CORTAG**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Peças E Acessórios Ferramentas Tipo: Jogo De Serra Copo 3/4 A 2.1/2 Com 14 Peças , Aplicação: Materiais Metálicos E De Aço Inoxidável40 Serra copo Unidade 500 R\$ 63,1800 R\$ 18,7700 R\$ 9.385,0000**Marca:** LUFKIN**Fabricante:** LUFKIN**Modelo / Versão:** LUFKIN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serra Copo Material: Diamantada , Diâmetro: 25 MM, Características Adicionais: Suporte Fixação Completo, Brocas Piloto E Extensão43 Talhadeira Unidade 500 R\$ 29,1100 R\$ 7,9800 R\$ 3.990,0000**Marca:** MTX**Fabricante:** MTX**Modelo / Versão:** MTX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Talhadeira Material: Aço , Tipo: Plano , Comprimento Total: 250 MM, Comprimento Ponta: 25 MM, Altura: 28 MM, Espessura: 13 MM, Peso: 0,60 KG, Características Adicionais: Sem Empunhadura45 Talhadeira Unidade 100 R\$ 58,4300 R\$ 34,5600 R\$ 3.456,0000**Marca:** VONDER**Fabricante:** VONDER**Modelo / Versão:** VONDER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Talhadeira Material: Aço , Tipo: Plano , Comprimento Total: 400 MM, Comprimento Ponta: 30 MM, Altura: 26 MM, Espessura: 13 MM, Peso: 1,10 KG, Aplicação: Não Aplicável , Acabamento Superficial: Não Aplicável , Cor: Não Aplicável , Características Adicionais: Com Apunhadura**Total do Fornecedor: R\$ 72.483,0000****37.971.941/0001-82 - S K S COMERCIO E SERVICO LTDA**

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|--------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|--------------|
| 7 | <u>Broca</u> | Unidade | 500 | R\$ 6,9600 | R\$ 1,9000 | R\$ 950,0000 |

Marca: MTX**Fabricante:** MTX**Modelo / Versão:** UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BROCA AÇO RÁPIDO DIÂMETRO 1/4 ", PARA FURADEIRA COM MANDRIL (PROFISSIONAL). MARCA DE REFERÊNCIA IRWIN**Total do Fornecedor: R\$ 950,0000****44.014.135/0001-81 - DIVERSUS COMERCIO E SERVICOS LTDA**

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|--------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 4 | <u>Broca</u> | Unidade | 450 | R\$ 182,8700 | R\$ 65,3400 | R\$ 29.403,0000 |

Marca: KALA**Fabricante:** KALA**Modelo / Versão:** KALA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BROCA AÇO RÁPIDO DIÂMETRO 1", PARA FURADEIRA COM MANDRIL (PROFISSIONAL).5 Broca Unidade 50 R\$ 182,8700 R\$ 65,3400 R\$ 3.267,0000**Marca:** KALA**Fabricante:** KALA**Modelo / Versão:** KALA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BROCA AÇO RÁPIDO DIÂMETRO 1", PARA FURADEIRA COM MANDRIL (PROFISSIONAL).15 Broca Unidade 1800 R\$ 84,6900 R\$ 46,7700 R\$ 84.186,0000**Marca:** KALA**Fabricante:** KALA**Modelo / Versão:** KALA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BROCA AÇO RÁPIDO DIÂMETRO 7/8" PARA FURADEIRA COM MANDRIL (PROFISSIONAL)16 Broca Unidade 200 R\$ 84,6900 R\$ 46,7700 R\$ 9.354,0000**Marca:** KALA**Fabricante:** KALA**Modelo / Versão:** KALA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BROCA AÇO RÁPIDO DIÂMETRO 7/8" PARA FURADEIRA COM MANDRIL (PROFISSIONAL)34 Serra copo Unidade 30 R\$ 176,4100 R\$ 148,0100 R\$ 4.440,3000**Marca:** KALA**Fabricante:** KALA**Modelo / Versão:** KALA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERRA COPO DIAMANTADA, 100 MM, COM HASTE, PARA CONCRETO, PARA FURADEIRA COM MANDRIL**Total do Fornecedor: R\$ 130.650,3000****Valor Global da Ata: R\$ 624.848,3000**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

**Voltar**